UniversidadeFederal'do Oeste do Pará
Pró-Reitoria de Gestão de Pessoas

PORTARIANº 578/PROGEP-UFOPA, DE 03 DE ABRILDE 2019

A PRÓ-REITORA DE GESTÃO DE PESSOAS DA UNIVERSIDADE
FEDERALDO OESTE DO PARÁ, no uso de suas atribuições conferidas pela Portaria nº 241,
de 10 de abril de 2018, e pela delegação de competência que lhe concede a Portaria nº 701, de 22
de novembro de 2018:

RESOLVE:

Designar os servidores abaixo relacionados para, sob a presidência do primeiro,
compor a banca de examinadores do Processo Seletivo Simplificado para contratação de
Professor Substituto para o TEMA: EDUCAÇÃO/EDUCAÇÃO INFANTIL, nos termos do
Edital nº 11, de 25 de Fevereiro de 2019, publicado no Diário Oficial da União nº 41, seção 3 em
27 de fevereiro de 2019, pág. 64:

I — Titulares:
Profª Dra. Maria Antonia Vidal Ferreira (Presidente)
Profª Dra. Marilene de Aquino Barros (membro)
Prof Me. Paulo Henrique Vieira de Barros (membro)

II — Suplente:
Profª Dra. Maria Raimunda Santos da Costa

1%sz
FABRICIANA VIEIRAGUIMARÃES

Av. Mendonça Furtado, 2,946 — Bairro Fátima, Câmpus Amazônia
68040-470 — Santarém — PA
E—mail: reitoria©ufopa.edu.br
Telefone: (93) 2101-6506/6520